por fim adotou-se o valor unitário disponibilizado pela empresa que 
encaminhou a proposta orçamentária, uma vez que as demais empresas pesquisadas, não se dispuseram a 
enviar a proposta orçamentária do objeto, havendo até mesmo a negativa de algumas delas. 

• Média estimativa total: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais). 

IV. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
O critério de julgamento definido no Edital é menor valor por item. 

V. CARACTERÍSTICAS DO OBJETO 
Os objetos deverão seguir o mesmo padrão de cor e qualidade, respeitando a distribuição por item. 

Os interessados deverão apresentar junto a proposta de preços prospecto(s) e/ou folder(es), a cores, dos